ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №
от                            2024 года

(принято на  очередной  сессии

      первого созыва)

         г. Новоржев

Об отмене решений Собраний депутатов

городского и сельских поселений

Новоржевского района

Руководствуюсь Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2350-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Новоржевский район», Уставом Новоржевского муниципального округа, постановлением Администрации Новоржевского муниципального округа от 27 марта 2024 года №132 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Новоржевского муниципального округа, и муниципальными служащими администрации Новоржевского муниципального округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Отменить с 01 января 2024 года:

1.1. Решение Собрания депутатов сельского поселения «Вехнянская волость» от 31.03.2016 №6 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Выборская волость» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 30.11.2017 №2, от 19.02.2021 №8, от 28.12.2022 №5);
1.2. Решение Собрание депутатов сельского поселения «Выборская волость» от 29.03.2016 №5 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Выборская волость» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 17.11.2017 №4, от 19.06.2018 №9, от 17.02.2020 №8, от 16.02.2021 №7, от 23.12.2022 №3);
1.3. Решение Собрание депутатов сельского поселения «Новоржевская волость» от 24.03.2016 №5 «Об утверждении положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Новоржевская волость» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 17.11.2017 № 4, от 25.10.2022 №4);
1.4. Решение Собрание депутатов городского поселения «Новоржев» от 30.03.2016 № 2 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение «Новоржев» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 27.12.2017 №9, от 18.02.2021 №5).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского  муниципального округа                                    В.А. Меркулова

Глава Новоржевского  муниципального округа                         Л.М. Трифонова
Согласовано:

Управляющий делами

Новоржевского муниципального округа                                 А.В. Мацедонская

Согласовано:

Консультант по юридическим вопросам

Управления делами Администрации

Новоржевского муниципального округа                                     Е.А. Тимофеева

Проект подготовил:

Консультант по кадровым вопросам

Управления делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                   М.Ю. Михайлова